

# DANSKE ANDELSKASSERS BANK A/S SØGER EN CENTERDIREKTØR MED ERHVERVSKOMPETENCER TIL SKJERN

Vil du arbejde i en bank, der med afsæt i en stærk lokal forankring har iværksat en ny og udviklingsfokuseret strategi med ambitiøse mål?

Vi søger en centerdirektør, der vil stå i spidsen for den fortsatte forretningsmæssige udvikling i Skjern og omegn.

## Om Danske Andelskassers Bank

Med godt 320 medarbejdere og en balance på 11 mia. kr. har Danske Andelskassers Bank, hvis filialer går under navnet Andelskassen, en vision om at være "det rigtige valg – gennem hele livet". Andelskassen er en lokalforankret og ambitiøs bank, som ønsker at bidrage til at skabe vækst og udvikling i sine lokalområder, og som har en oprigtig interesse i, at kunder og medarbejdere trives.

## Om jobbet

Som centerdirektør kommer du i høj grad til at sætte dit personlige præg på den fremtidige udvikling i Andelskassens rådgivningscenter i Skjern i tæt samspil med souschefen samt 12 dygtige og engagerede medarbejdere. Du er samtidig parat til at fortsætte det gode samarbejde med lokale ejendomsmæglere, revisorer og advokater. Med et spændende og vækstorienteret markedsområde er der store muligheder for fortsat fremgang, og disse muligheder ønsker banken at udnytte. Ligeledes ønsker vi at være en betydelig finansiel spiller på erhvervsmarkedet, og det bliver derfor et væsentligt ansvarsområde i dit kommende virke.

Organisatorisk vil du referere til områdedirektør Michael Simonsen.

## Hvordan er du som centerdirektør?

- Du har en bred og mangeårig ledelseserfaring fra den finansielle sektor.
- Du er udadvendt og har og/eller er god til at skabe relationer til erhvervslivet i området.
- Du forstår at motivere medarbejderne, så de giver kunderne den bedste oplevelse og gør det let at være kunde.
- Du har gode faglige og kreditmæssige kompetencer.

Bopæl i Skjern eller markedsområdet vil være en fordel.

## Hvordan er det at arbejde i Andelskassen?

Det gode samarbejde er en kerneværdi i Andelskassen. Vi er en bank, der lytter til kunder og medarbejdere og samarbejder på kryds og tværs i organisationen. Banken har iværksat en ny og fokuseret udviklingsplan, hvor du som centerdirektør bliver en nøglespiller i realiseringen af de ambitiøse mål. Du får frihed under ansvar til at drive dit rådgivningscenter – med fokus på både medarbejdernes trivsel og kundernes tilfredshed.

Du kan se frem til et tæt samspil med områdedirektøren, dine øvrige chefkolleger samt bankens specialister, og der venter dig en afvekslende arbejdsdag, som du selv har stor indflydelse på. Høj kvalitet, stærke værdier og ikke mindst lokalt engagement kendetegner Andelskassens virke – også i Skjern.

## Vi tilbyder

En spændende, udfordrende og selvstændig lederstilling i en bank med korte beslutningsveje og gode muligheder for indflydelse. Desuden er Andelskassen kendetegnet ved et dynamisk ledelsesklima og gode muligheder for personlig udvikling.

## Ansøgning

UnikRecruitment bistår Andelskassen ved denne rekrutteringsopgave, og banken vil ikke blive bekendt med den enkelte kandidats identitet uden forudgående aftale. For nærmere information om Andelskassen henvises til bankens hjemmeside [andelskassen.dk](http://andelskassen.dk).

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Gert Breinholt på: [gb@unikrecruitment.dk](mailto:gb@unikrecruitment.dk) - Tlf.: 4115 0783.

## Ansøgningsfrist

Snarest muligt

- ▶ Danske Andelskassers Bank A/S, Baneskellet 1, 8830 Tjele
  - ▶ Hovedkontoret ligger i Hammershøj mellem Randers og Viborg og beskæftiger ca. 110 medarbejdere
  - ▶ Andelskassen har 14 filialer og rådgivningscentre i Jylland og på Fyn samt et landbrugscenter.
  - ▶ Vi er i alt 320 medarbejdere.
- Læs mere om Andelskassen på [andelskassen.dk](http://andelskassen.dk).

 Danske  
Andelskassers Bank A/S